Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Большеколпанская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

25.06.2021г. д. Большие Колпаны №109

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ МБОУ
«БОЛЬШЕКОЛПАНСКАЯ СОШ» С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими
рекомендациями по принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции, утвержденными Министерством труда и
социальной защиты РФ 08.11.2013, с целью предотвращения,
пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм
антикоррупционного законодательства в деятельности МБОУ
«Большеколпанская СОШ», руководствуясь Положением о Комитете
образования Гатчинского муниципального района,

1. Утвердить Положение о сотрудничестве МБОУ «Большеколпанская
СОШ» с правоохранительными органами.
2. 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П р и к а з ы в а ю :

Директор школы: /И.П.Игнатьева/

		2021-06-29T17:24:19+0300
	Игнатьева Ирина Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью